
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 19 Ворошиловского района Волгограда» 

400074,  г. Волгоград, ул. Козловская, 18А тел. 8(844) 297-16-04,  dou19volgadmin.ru 

от 20.05.2024г. № 68 

Об утверждении 

 Правил внутреннего  

трудового распорядка в новой редакции 

 

В целях приведения содержания Правил внутреннего трудового распорядка МОУ 

детский сад № 19  в соответствие с учётом требований статей Трудового кодекса Российской 

Федерации и в соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 190 Трудового кодекса 

Российской Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка в новой 

редакции. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте http://mou19.oshkole.ru 

учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МОУ детский сад № 19                    С.В. Егоркина 

ПРИКАЗ 

http://mou19.oshkole.ru/

		2024-05-17T14:14:24+0300
	Егоркина Светлана Владимировна




